

## לא הפתרון

גביית השתתפות עצמית בטיפול פסיכולוגי היא לא הדרך לצמצם את אי-ההגעה לטיפולים

בכוונת משרד הבריאות לגבות השתתפות עצמית בטיפול פסיכולוגי, אבל המציאות היא שתשלומי השתתפות עצמית במערכת הבריאות כולה ובמיוחד בבריאות הנפש, לא הוכיחו את עצמם כפתרון לצמצום אי-ההגעה לטיפול. טיפול נפשי הוא חיוני והוא לא מותרות, וגביית השתתפות עצמית תהווה חסם בראש ובראשונה עבור האוכלוסיות החלשות.

קראו את עמדת האגודה המלאה בנייר העמדה שפרסמנו, הוא [נמצא כאן](#).  
קראו עוד על הדיון בוועדת הבריאות של הכנסת [בלחיצה כאן](#).

### אתם מתקשים להתמודד במימון זכויותיכם בפוליסות הבריאות שלכם?

**הכירו את ירון פלח ומאור מיכלוביץ'**  
אנשי ביטוח המתנדבים באגודה, שיסייעו לכם ללא תמורה להתמודדות מול חברות הביטוח

רון ומאור הם סוכני ביטוח מנוסים ומקצועיים, שיסייעו לכם לממש זכויות בביטוח הבריאות - ללא עלות.

- ✓ למי השירות מתאים? לבעלי פוליסת ביטוח פרטית, שאינם זכאים לטיפול או תרופה במסגרת הסל.
- ✓ מימוש זכויות: לאחר בחינת פוליסת הביטוח ובמקרה של זכאות, ירון יסייע לכם במימוש זכאותכם לקבלת הטיפול או התרופה הנדרשים.
- ✓ ליווי מקצועי: תיהנו מליווי אישי של מומחה בתחום הביטוח, שיעזור לכם לנווט בסבך הבירוקרטיה, ללא עלות.

אל תוותרו - [פנו אלינו](#) ונשמח לעזור לכם לממש את זכויותיכם!

### הגיע הזמן לצרף נציג עמותות חולים כחבר בוועדת הסל

"כשותף לכתיבת חוק ביטוח בריאות ממלכתי, היה לנו חשוב שנציגי הציבור ובמיוחד החולים יהיו שותפים לדיונים ולהחלטות המשפיעות על בריאותם ואיכות חייהם" ד"ר יצחק ברלוביץ'  
לשעבר משנה למנכ"ל משרד הבריאות וחבר בוועדת סל הבריאות לשעבר

להרחבה [קראו כאן](#) וגם [כאן](#).

### הידעת?

כל ניתוח המבוצע במחלקה נירוכירורגית על ידי רופא נירוכירורג נופל בגדר הניתוחים בכלולים בהסדר הבחירה הפתוח לבחירה חופשית ארצית

להרחבה ראו את עמדת נציבות קבילות הציבור בנדון [בלחיצה כאן](#).

## אל תוותרו על הזכות לבריאות פנייה למרכז למימון זכויות בנצרת סייעה לחולה לקבל טיפול תרופתי

בסיוע המרכז למימון זכויות החולה בנצרת, חולה בסרטן צוואר הרחם קיבלה אישור מקופת החולים למימון תרופת KETRUDA!

לאחר מספר רב של טיפולים וניתוחים, החולה החלה לממן בעצמה את התרופה. העלות הגבוהה היוותה נטל כלכלי עליה ועל קרוביה ומשך והגבילה את משך הטיפול היעיל במחלה. המרכז למימון זכויות החולה בנצרת סייע למטופלת להגיע לבקשה לוועדת חריגים לתרופות. הבקשה התקבלה והמטופלת קיבלה מימון לתרופה לשלושה חודשים.

אל תוותרו - פנו אלינו או למרכזים למימון זכויות בבתי החולים לממש את זכויותיכם. למידע על כל מרכזי מימון הזכויות בבתי חולים באתר "כל זכות" [לחצו כאן](#).

### זה לוקח רק דקה...

האגודה לזכויות החולה נאבקת מעל 25 שנה למען בריאות הציבור בישראל. האגודה מסייעת לאלפים מידי שנה לממש את זכויותיהם הרפואיות ומובילה שינויים רוחביים למען כלל המטופלים. בעזרת תרומה זו תוכלו גם אתם. להשפיע ולהיות חלק מהשינוי!

**אני רוצה לתרום לאגודה**

**#מהשמגיע**

תוכלו לפנות אלינו בדרכים הבאות:

03-6022934  
info@patients-rights.org  
www.patients-rights.org

האגודה לזכויות החולה בישראל  
רחוב סעדיה גאון 26, תל אביב, 61066

הצטרפו אלינו



להסרה | דווח כספאם

נשלח באמצעות תוכנת ActiveTrail